Makcumos lNasen Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7/25

8/25

9/25

M11.08-25

M13.08-25

M14.08-25

M15.08-25

14/25

199/25

200/25

201/25

202/25

203/25

204/25

205/25

206/25

207/25

208/25

209/25

210/25

211/25

212/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

Makcumos NaBen Bnagumuposuy

Makcumos Nasen Bnagumuposuy

Makcumos Nasen Bnagumuposuny

Makcnmos MNasen Bnagnmmposuy

Makcnmos MNMasen Bnagnmmposuy

Makcnmos MNMasen Bnaanmmposuy

Makcnmos MNasen Bnagnmmposuy

Makcnmos MNMasen Bnagnmmposuy

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.07.2025

20.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

08.09.2025

17.09.2025

30.09.2025

02.07.2025

03.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

09.07.2025

17.07.2025

CBepeHuna

Makcumos Masen Braanmmposuy

006843

03.09.2010

O6beKkT
OLLeHKM

Hexunnoe
nomelleHne

apeHaa

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHne

apeHpa

apeHpa

apeHpa

apeHpa

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

rapax

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

OBUXMMOe
UMYLLIECTBO

rapax

rapax

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

cHeroxon

apeHpa

aBTOMOBUNL

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



213/25

214/25

215/25

216/25

217/25

218/25

219/25

220/25

221/25

222/25

223/25

224/25

225/25

226/25

227/25

228/25

229/25

230/25

231/25

232/25

233/25

234/25

235/25

236/25

237/25

238/25

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

18.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

24.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

3eMeJibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

yuiep6

Hexwnnoe
nomeyeHune

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBeo

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUIb

rapax

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

AOBVXXKNMoe
nMmyLiecTBo

MOTOpHas
nogka

OBUXXMMOE
MMYLLLECTBO

apeHaa

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



239/25

240/25

241/25

242/25

243/25

244/25

245/25

246/25

247/25

248/25

249/25

250/25

251/25

252/25

253/25

254/25

255/25

256/25

257/25

258/25

259/25

260/25

261/25

262/25

263/25

264/25

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

19.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

29.08.2025

23.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

aBTOMOOUNb

MOTOpHas
noaKka

MOTOpHas
nopaka

aBTOMObOUNb

aBTOMOOUNb

npviuen

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

npuvuen

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUb

npviuen

aBTOMOOUb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

ABUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

HeXxwunoe
34aHve

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

npuuen

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXKNUMOro
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



265/25

266/25

267/25

268/25

270/25

271/25

272/25

273/25

274/25

275/25

276/25

277/25

278/25

279/25

280/25

282/25

283/25

284/25

285/25

288/25

289/25

290/25

291/25

292/25

293/25

294/25

295/25

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «['yasunn»

000 «OK «['yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «['yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

03.09.2025

08.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

rapax

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

npuvuen

aBTOMOOUNL

rapax

cHeroxon

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

HeaoBUWXNMoe
nmyLiecTBeo

apeHpaa

apeHaa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe bHbIN
yyacTokK

aBTOMOOUIb

aBTOMOBUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXUMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



296/25

297/25

298/25

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

30.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Максимов Павел Владимирович

