

Максимов Павел Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Максимов Павел Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006843			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7/25	Максимов Павел Владимирович	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/25	Максимов Павел Владимирович	20.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
9/25	Максимов Павел Владимирович	14.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
M11.08-25	Максимов Павел Владимирович	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
M13.08-25	Максимов Павел Владимирович	29.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
M14.08-25	Максимов Павел Владимирович	08.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
M15.08-25	Максимов Павел Владимирович	17.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
14/25	Максимов Павел Владимирович	30.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
199/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200/25	ООО «OK «Гудвилл»	03.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
203/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
204/25	ООО «OK «Гудвилл»	14.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
205/25	ООО «OK «Гудвилл»	07.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
206/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
207/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
208/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
209/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
210/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
211/25	ООО «OK «Гудвилл»	09.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
212/25	ООО «OK «Гудвилл»	17.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

213/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
216/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
217/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
219/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
225/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
226/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
227/25	ООО «ОК «Гудвилл»	27.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228/25	ООО «ОК «Гудвилл»	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
229/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230/25	ООО «ОК «Гудвилл»	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
233/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
234/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
235/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
236/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
237/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
238/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

239/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
241/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
242/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
243/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
244/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
245/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
246/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
247/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
248/25	ООО «ОК «Гудвилл»	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
249/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
251/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
252/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
255/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
256/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
258/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
259/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
260/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
261/25	ООО «ОК «Гудвилл»	28.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
262/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
264/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества

265/25	ООО «ОК «Гудвилл»	03.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266/25	ООО «ОК «Гудвилл»	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
267/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
270/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
271/25	ООО «ОК «Гудвилл»	07.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/25	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
273/25	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
274/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275/25	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
276/25	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2025	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
277/25	ООО «ОК «Гудвилл»	17.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
278/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
279/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
280/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
283/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
284/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
285/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
288/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
289/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
290/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
291/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
295/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

296/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
297/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
298/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества